2) V článku l. smlouvy se v 3. odstavci na konci doplňuje věta slovy: ... ,,a usnesením č.
20/7/2018, ze dne 12. 3. 2018."

3) V článku I. smlouvy se ve 4. odstavci doplňují u písmen. b) - d) částky dotace schválené
na roky 2018 - 2020 takto

,,b) Na rok 2018 - 33.000,-KČ (slovy: třicettřitisíc korun českých),
C) Na rok 2019 - 33.000,-KČ (slovy: třicettřitisíc korun českých),
d,) Na rok 2020 - 33.000,-KČ (slovy: třicettřitisíc Komň českých)."

4) V článku I. smlouvy se v 5. odstavci nahrazuje číslice 2017 číslici ,,2018".

5) V článku I. smlouvy se v 6. odstavci poslední věta nahrazuje tímto novým zněním:

,,Při splnění všech těchto podmínek poskytovatel převede dotaci pro příslušný rok na účet